
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę dla zadania pn: „Modernizacja

budynku Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa przy ul. Oczapowskiego 6,8 i Pl. Łódzkim 4,5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00168722

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164075

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże:
1.1.1. posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej:
usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonanych w sposób należyty i
prawidłowo ukończonych, tj. polegających na wykonaniu min. 1 dokumentacji projektowej budynku użyteczności publicznej
wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę, w skład którego wchodzą pomieszczenia przeznaczone na sale
laboratoryjne oraz pomieszczenia administracyjne o wartości min. 300 000,00 zł brutto.
1.1.2. że dysponuje lub będzie dysponował osobami w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie robót budowlanych, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami tj.
a) w specjalności architektonicznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub odpowiadające
im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów -
zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie
tych samych czynności, 
do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00168722/01 z dnia 2023-04-07

2023-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 wymagane doświadczenie: w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum jedną dokumentację
projektową składającą się z projektu budowlanego dla budowy obejmującej swoim zakresem przebudowę lub rozbudowę co
najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej, 
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 500 m2, wraz z kompleksową infrastrukturą techniczną, dla których uzyskana
została decyzja o pozwoleniu 
na budowę. Zakres tej dokumentacji ma obejmować łącznie m.in.: 
• roboty ogólnobudowlane, w tym konstrukcyjne, 
• instalacje sanitarne, 
• instalacje elektryczne, 
• instalacje teletechniczne (zasilanie komputerów, sieci teleinformatyczne, sieć telefoniczna,
• instalacje i urządzenia wentylacji i klimatyzacji,
b) w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają
uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży konstrukcyjno-budowlanej,
c) w specjalności sanitarnej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne
uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim
prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum jedną dokumentację
projektową składającą się z projektu budowlanego dla budowy obejmującej swoim zakresem budowę lub przebudowę co
najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 500 m2, wraz z
kompleksową infrastrukturą techniczną, dla których uzyskana została decyzja o pozwoleniu na budowę;
d) w specjalności elektrycznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży elektrycznej.
e) w specjalności telekomunikacyjnej i teletechnicznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 
w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, 
do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży telekomunikacyjnej 
i teletechnicznej.

Uwaga:
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej tj. w zakresie warunku
wskazanego w art. 112 ust. 2 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada
zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże:
1.1.1. posiadanie wiedzy i doświadczenia, w realizacji co najmniej:
usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonanych w sposób należyty i
prawidłowo ukończonych, tj. polegających na wykonaniu min. 1 dokumentacji projektowej budynku użyteczności publicznej
wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę, w skład którego wchodzą pomieszczenia przeznaczone na sale
laboratoryjne oraz pomieszczenia administracyjne o wartości min. 300 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00168722/01 z dnia 2023-04-07

2023-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.1.2. że dysponuje lub będzie dysponował osobami w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie robót budowlanych, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami tj.
a) w specjalności architektonicznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń lub odpowiadające
im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów -
zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie
tych samych czynności, 
do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności.
 wymagane doświadczenie: w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum jedną dokumentację
projektową składającą się z projektu budowlanego dla budowy obejmującej swoim zakresem przebudowę lub rozbudowę co
najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej, 
o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 500 m2, wraz z kompleksową infrastrukturą techniczną, dla których uzyskana
została decyzja o pozwoleniu 
na budowę. Zakres tej dokumentacji ma obejmować łącznie m.in.: 
• roboty ogólnobudowlane, w tym konstrukcyjne, 
• instalacje sanitarne, 
• instalacje elektryczne, 
• instalacje teletechniczne (zasilanie komputerów, sieci teleinformatyczne, sieć telefoniczna,
• instalacje i urządzenia wentylacji i klimatyzacji,
b) w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają
uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży konstrukcyjno-budowlanej,
c) w specjalności sanitarnej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne
uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim
prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych
czynności, do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum jedną dokumentację
projektową składającą się z projektu budowlanego dla budowy obejmującej swoim zakresem budowę lub przebudowę co
najmniej jednego obiektu budowlanego użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 1 500 m2, wraz z
kompleksową infrastrukturą techniczną, dla których uzyskana została decyzja o pozwoleniu na budowę;
d) w specjalności elektrycznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem budowlanym lub odpowiadające im
ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonania których w aktualnym
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży elektrycznej.
e) w specjalności telekomunikacyjnej i teletechnicznej bez ograniczeń: Projektant.
 wymagane kwalifikacje: uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 
w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - zgodnie z polskim prawem
budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, 
do wykonania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane tej specjalności;
 wymagane doświadczenie: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał minimum 1 projekt w
branży telekomunikacyjnej 
i teletechnicznej.

Uwaga:
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12 a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00168722/01 z dnia 2023-04-07

2023-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących
podmiotowych środków dowodowych tj.: 
1.1. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - Załącznik nr 7 do SWZ.
1.2. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami, sporządzony wg Załącznika nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia następujących
podmiotowych środków dowodowych tj.: 
1.1. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - Załącznik nr 7 do SWZ.
1.2. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami, sporządzony wg Załącznika nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-14 10:00

Po zmianie: 
2023-04-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-14 10:30

Po zmianie: 
2023-04-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00168722/01 z dnia 2023-04-07

2023-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-05-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00168722/01 z dnia 2023-04-07

2023-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę dla zadania pn: „Modernizacja budynku Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa przy ul. Oczapowskiego 6,8 i Pl. Łódzkim 4,5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET WARMIŃSKO – MAZURSKI W OLSZTYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510884205
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oczapowskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-719
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dorota.borkowska@uwm.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.uwm.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00168722
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00164075
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



